کرنا چاہیے، جس کی واپسی کی ہمارے نبی ﷺ نے بشارت دی، «ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبِيِّ» "پھر نبوت کے نقش قدم پر خلافت قائم ہوگی"۔

﴿لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾

"یہ ایسی کامیابی ہے کہ عمل کرنے والوں کو (اس کے لیے) عمل کرنا چاہیے" (الصافات: 61)

یکم جمادی الثانی 1440 ہجری

6 فروری 2019